平成 28年 5月 13日

各 位

会 社 名 ウィルソン・ラーニング ワールドワイド株式会社

代表者名  代表取締役会長 CEO 森 捷三

                （JASDAQ・コード9610）

問合せ先 執行役員 グローバルコーポレート本部長 渡壁 淳司

電 話 番 号  0 3 - 6 3 8 1 - 0 2 3 4

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、平成 28年 3月期（平成 27年 4月 1日～平成 28年 3月 31日）の個別業績につきまして、

前年実績との差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1． 平成28年3月期 個別業績と前年実績値との差異（平成27年 4月 1日～平成 28年 3月 31日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前期（平成 27年 3月期）

実績（A）
1,266 △64 36 30 5円 91銭

当期（平成 28年 3月期）

実績（B）
1,527 △64 25 △35 △6円 88銭

増減額（B-A） 261 0 △10 △65 ‐

増減率（％） 20.6 － △28.3 － ‐

2． 差異が生じた理由

平成 28年 3月期において、計画通り大型のプロジェクト案件の受注が継続し売上高は増加、大型シス

テム開発案件での改修コストが増加しましたが営業損益は前年並みであり、経常利益は減少となりまし

た。

また、国内保有の研修施設の減損損失を 5千 5百万円計上したことにより、当期純利益は 3千 5百万

円のマイナスとなりました。

以上